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EZ.28.16.283.2022.MJ 

Łódź, dnia 10.02.2022r . 

Numer sprawy: EZ.28.16.2022 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę sprzętu medycznego dla 

Wojewódzkiego Wielospecjalistycznego Centrum Onkologii i Traumatologii w Łodzi 

prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości powyżej 10 000 000 Euro. 

 

Zgodnie z dyspozycją art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 roku. Prawo zamówień publicznych (t.j. 

Dz. U. z 2021r. poz. 1129 ze zm.) przekazujemy Państwu odpowiedzi na pytania w postępowaniu 

o udzielenie przedmiotowego zamówienia publicznego. 

 

W toku postępowania zostały zadane następujące pytania: 

 

Pakiet 5 : 
Czy Zamawiający zgodzi się aby zestaw był każdorazowo dosyłany na operację ?  
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę pod warunkiem dostarczenia każdorazowo do szpitala na 
planowaną operację w ciągu 24 godzin od zgłoszenia przez Zamawiającego 
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Pakiet 5 : 
Czy Zamawiający zgodzi się aby zestaw narzędzi i implantów dojeżdżał każdorazowo do szpitala na 
planowaną operację w ciągu 24 godzin od zgłoszenia ?  
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę  
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